GRUBER Touristik GmbH
SRABEFR
8055 Graz, Osterreich

reisen statt verreisen. . 0316 708 999

Stadteflug Amsterdam

Besuchen Sie die malerische niederlandische Metropole

#327.10. - 30.10.2024 (4 Tage)

ab € 789,00 4 Tage Doppelzimmer, NF p.P.
Europa / Holland / Nordholland / Amsterdam

Was Amsterdam so attraktiv macht, ist die historische Atmosphare aus dem 17. Jahrhundert zusammen mit der
Mentalitat einer modernen Metropole. Wer nach Amsterdam kommt, der wird sicherlich erst einmal die weltberithmte
Altstadt durchstreifen. Im Viertel Jordaan finden Sie enge Gassen und gemiitliche Cafés und an den berithmten
Grachten stattliche Herrenhauser und Hausboote. Zum Shoppen in kleinen Boutiquen und Kiinstlergalerien laden die
9 Straatjes ein, wahrend beispielsweise das Magna Plaza ein wunderbares Einkaufserlebnis in neogotischen Mauern
verspricht. Keine andere europaische Hauptstadt hat so viele Sehenswiirdigkeiten und Museen pro Quadratkilometer
zu bieten wie Amsterdam. Die Stadt hat die hochste Museumsdichte der Welt und ist Heimat von kulturellen
Hohepunkten wie dem Van Gogh Museum, dem Anne-Frank-Haus und dem Rijksmuseum mit Rembrandts
weltberihmter ,Nachtwache*.

4 REISEINFORMATIONEN

1. Tag: Anreise. Flug von Wien nach Amsterdam und Transfer inklusive einer gefiihrten Stadtrundfahrt zu Ihrem Hotel. Der restliche
Tag steht Ihnen noch fir individuelle Unternehmungen zur freien Verfligung.

2. und 3. Tag: Amsterdam. Zwei ganze Tage haben Sie Freizeit fir Besichtigungen und zum Flanieren. GenieRen Sie die
wunderschone Hafenstadt mit ihrer bezaubernden Altstadt und den weltberihmten Grachten oder besuchen Sie ein Museum. Die
Stadt hat die hochste Museumsdichte der Welt und ist Heimat von kulturellen Hohepunkten wie dem Van-Gogh-Museum, dem Anne-
Frank-Museum und dem Rijeksmuseum mit Rembrandts weltberihmter ,Nachtwache". Im Dezember verwandelt die Open-Air-
Lichtausstellung “Light Festival Amsterdam” die Amsterdamer Grachten in eine einzigartige Leinwand fur Lichtkunst.

4. Tag: Heimreise. Bis zum Ruckflug haben Sie noch Freizeit. Transfer zum Flughafen und Heimflug nach Wien.

O LEISTUNGEN

Linienflug ab/bis Wien nach Amsterdam

Flugtaxen & 1 Freigepackstick (max. 23 kg)

Transfer zum/ab Hotel

Unterbringung im Best Western Hotel Amsterdam (Juni) bzw. im Hotel Motel One Amsterdam (restl. Termine)
3 x Nachtigung mit Buffetfrihstick

Geflhrte Stadtrundfahrt

Citytaxe & Tourismusfee*

(Termin Juni: Citytaxe muss vor Ort bezahlt werden)

A 95 YA NE L S R

©® SONDERLEISTUNGEN
Amsterdam Card gultig 72 Stunden € 135,-

<



GRUBER Touristik GmbH
SRABEFR
8055 Graz, Osterreich

reisen statt verreisen. . 0316 708 999

© ZUSATZINFORMATIONEN

Flugzeiten (vorbehaltlich Anderung der Airline):

09.05. VIE 06:55 - AMS 08:45 KL 1900

12.05. AMS 17:15 - VIE 19:05 KL 1905

18.05. VIE 07:10 - AMS 09:05 0OS 0371

21.05. AMS 20:05 - VIE 21:55 OS 0376

12.06. VIE 09:20 - AMS 11:10 KL 1902

15.06. AMS 17:15 - VIE 19:05 KL 1905

27.10. VIE 07:15 - AMS 09:10 OS 0371

30.10. AMS 20:00 - VIE 21:50 OS 0376

07.12. VIE 07:15 - AMS 09:10 OS 0371

10.12. AMS 17:30 - VIE 19:20 OS 0374

Buchungscodes:

09. - 12.05. & 12. - 15.06.2024:

Anf. F VIE AMS/KLS

Anf. H AMSMOTES

Reiseart: LANZ

18. - 21.05., 27. - 30.10.2024 & 07.12. - 10.12.2024:
Anf. F VIE AMS/OSS

Anf. H AMSMOTES

Reiseart: LANZ



GERDER?

reisen statt verreisen.

Hotel Motel One Amsterdam

www.motel-one.com

GRUBER Touristik GmbH
PuchstraBBe 176

8055 Graz, Osterreich
. 0316 708 999

Lage: Das Hotel liegt in der Nahe des Amsterdamer Zentrums. Mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln dauert die Fahrt ins Zentrum nur ca.

15 Minuten.

Hotelausstattung: Frihstlickscafé, Bar, Lobby und kostenloses WLAN im gesamten Hotel.

Zimmerausstattung: Bad/Dusche, WC, F6hn, Telefon und SAT-TV.

Best Western Hotel Amsterdam

www.bestwestern.com

Lage: Das Mittelklassehotel liegt halbzentral im Amsterdamer Stadtteil West, ganz in der Nahe des Stadtringes der A10. Mit
offentlichen Verkehrsmitteln dauert die Fahrt ins Zentrum nur ca. 20 Minuten.

Hotelausstattung: Bar, Terrasse, Fruhsticksraum und kostenloses WLAN im gesamten Hotel.

Zimmerausstattung: Bad/Dusche, WC, Fohn, Telefon und SAT-TV.

Zimmer

Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer
Einzelzimmer
Doppelzimmer

Einzelzimmer

Dauer

4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage
4 Tage

4 Tage

Preis pro Person

€ 899,00
€1.179,00
€ 829,00
€1.109,00
€ 849,00
€1.129,00
€ 789,00

€ 1.069,00

0 ZIMMER

Verpflegung

NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF

NF
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